
                                                     Uchwała Nr XXXI/249/13
Rady Miejskiej w Byczynie
     z dnia 28 lutego 2013r.  

  w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne zbycie w drodze darowizny nieruchomości 
  Gminy Byczyna na rzecz Parafii Rzymskokatolickiej p.w.Św.Augustyna w Kostowie
 

                 Na podstawie art.18 ust. 2  pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (  Dz.U. z 2001 r.  Nr 142 , poz.1591 z póź. zm.)  oraz art.6 pkt 9 ,  art.11 ust.2 
i art.13 ust.2 i 2a  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz.U. 
z 2010 r. Nr 102 , poz. 651 z póź.zm.)  -  Rada Miejska w Byczynie  uchwala , co następuje :

§ 1.   Wyraża  zgodę  na dokonanie  przez  Burmistrza    Byczyny   czynności    związanych 
z nieodpłatnym zbyciem w formie darowizny na rzecz Parafii Rzymskokatolickiej p.w.Św. 
Augustyna w Kostowie  , Kostów  nr 59  niezabudowanej nieruchomości gruntowej , będącej 
własnością  Gminy Byczyna,  położonej przy kościele  Św.Jacka we wsi Miechowa - obręb 
0045-oznaczonej  w  ewidencji  gruntów  jako  działka  nr  33 km.1  o  powierzchni 0,2500ha 
KW  OP1U/00077434/1  -  stanowiącej  cmentarz .

§ 2. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Byczynie Nr XIX/222/12 z dnia 28 grudnia 2012 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne zbycie w drodze darowizny nieruchomości Gminy 
Byczyna na rzecz Parafii Rzymskokatolickiej p.w.Św.Augustyna w Kostowie .

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Byczyny .

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Byczynie     

                                                                                                        Grzegorz Kapica


	  Gminy Byczyna na rzecz Parafii Rzymskokatolickiej p.w.Św.Augustyna w Kostowie

